Резултат од испитот Хемија одржан на 10.06.2015 

1. Хамил Арслини
8 поени (од 100)

не положил 5(пет) 

2. Спасовски Владимир
17 поени (само од неорганска, не положил делот од општа хемија, органскиот дел го положил во јануарската сесија) – може да полага на 25 јуни во 10 часот


3. Трајкова Драгана
49 поени (од 100) положила општа и неорганска, не положила делот од органска хемија – може да полага на 25 јуни во 10 часот

Термин за консултации – понеделник од 8-10 часот

Скопје, 12.06.2015


предметен наставник






Проф. д-р Горан Стојковиќ
